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
con doppia entrata, più 70 mq di depositi e 
giardino di 50 mq. A.P.E. in fase di rilascio.

RIF. 2225 € 1.950

€ 220.000

ZONA VIA MILANO:  NEGOZIO/CENTRO 
ESTETICO di 70 mq completamente ristrut-
turato. Possibilità acquisto mobili e attrez-
zatura. Cl. En. D - I.P.E. 47,43 kWh/mc anno                                                                                      

ROMAGNANO: CAPANNONE di 890 mq con 
spogliatoio, bagno e spazio esterno di 200 
mq. H. sotto trave 7 m. Portellone di accesso 
di m 4,80 H x 4,50 L.  A.P.E. in fase di rilascio.

RIF. 2232 € 150.000

RIF. 2269 € 2.700

LAVIS VIA NAZIONALE: Appartamen-
to al 3° e ultimo piano composto da entrata, 
cucina abitabile, soggiorno con poggiolo, 
bagno finestrato con vasca idromassaggio, 
2 MATRIMONIALI e 1 SINGOLA, ripostiglio. 
Garage con basculante elettrico e grande 
cantina finestrata. A.P.E. in fase di rilascio.
RIF. 2272 € 245.000

CALAVINO: Nel centro del paese, rustico 
da ristrutturare con progetto già approvato: 
sono realizzabili 2 appartamenti, uno di 
70 mq com. e uno di 170 mq com. Am-
pio posto macchina di proprietà. Immobile 
non soggetto all’obbligo di certificazione 
energetica. 

CRISTO RE: Vendiamo la nuda proprietà 
di un appartamento al 3° piano composto 
da cucinina, soggiorno, STANZA, bagno 
e balcone. Cantina e posto auto di perti-
nenza. A.P.E. in fase di rilascio. 
RIF. 2263

CENTRO STORICO: MINIAPPARTAMENTO 
spazioso con travi a vista, ristrutturato e ar-
redato. Composto da ingresso, soggiorno/
cottura, disbrigo, ripostiglio, stanza, bagno. 
Cantina. Termoautonomo. Locato fino a 
marzo 2018 a € 600.  Classe. En. C - I.P.E. 
in fase di definizione.
RIF. 2186
ISCHIA: In palazzina di sole 4 unità del 
2007, appartamento al 1° e ultimo piano 
esposto a Ovest con soggiorno, angolo 
cottura, 2 STANZE, due ripostigli e due 
bagni di cui uno finestrato. Cantina e ga-
rage singolo. A.P.E. in fase di rilascio.

RIF. 2285

€ 220.000 € 75.000

€ 240.000

MEZZOLOMBARDO: Adiacente al 
centro proponiamo sottotetto trasfor-
mabile in mansarda completamente da 
ristrutturare, composto da due soffitte, 
ripostiglio, terrazza e sottotetto. A.P.E. in 
fase di rilascio.

RIF. 2284 € 98.000

MATTARELLO CON GIARDINO: 
In piccola palazzina di 4 piani, vendiamo 
appartamento a piano terra con giardino 
composto da soggiorno con angolo cottu-
ra, 2 STANZE (singola + matrimoniale) e 
bagno. Inclusi cantina e garage di 18 mq. 
Posti auto cond. A.P.E. in fase di rilascio.
RIF. 2257 € 215.000

VIA FALZOLGHER:
In condominio di poche uni-
tà, al 2° E ULTIMO PIANO 
appartamento su due livelli 
composto da soggiorno, 
cucina, 4 STANZE, due 
bagni, ripostiglio, due ter-
razzi, un poggiolo, garage 
con cantina. Esposizione 
Sud-Est-Ovest. 

Classe En. E
I.P.E. 153,60 kWh/m2 anno

RIF. 490 € 79.000

RIF. 2282

VILLAZZANO: In prossima realizza-
zione di 4 unità abitative, appartamento 
con 3 STANZE, doppi servizi, cucina - 
soggiorno, balcone e grande terrazzo. 
Garage doppio, posto auto e cantina com-
presi nel prezzo. Classe En. A+  I.P.E. in 
fase di definizione. 
RIF. P 2084 € 530.000

ULTIMO APPARTAMENTO!

LUNGO FERSINA: A piano alto, 
appartamento con ingresso, 2 STANZE 
MATRIMONIALI, cucina abitabile con 
terrazzino, soggiorno, ripostiglio, bagno f. 
ristrutturato. Spazio coperto uso deposi-
to/parcheggio. Qualche lavoro di sistema-
zione. A.P.E. in fase di rilascio.
RIF. 2266 € 250.000

C.SO BUONARROTI: Appartamento 
ristrutturato nel 2012 posto al 2° piano 
composto da ingresso, soggiorno con 
poggiolo, cucina separata, 2 STANZE e 
bagno finestrato. Cantina di pertinenza. 
A.P.E. in fase di rilascio.

RIF. 2231 € 283.000

MATTARELLO: Appartamento a piano 
rialzato, ristr. nel 2006, con soggiorno con 
angolo cottura, 2 STANZE (MATR. + SIN-
GOLA), bagno f. e 15 mq di terreno (senza 
accesso diretto dall’appartamento) uso 
orto. Posto auto, cantina e soffitta. Classe 
En. G - I.P.E. 286,00 kWh/m2 anno.
RIF. 2265 € 168.000

LASTE: Appartamento completamen-
te ristrutturato ed arredato composto da 
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